



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: www.zgwk.pl/rodo

Tomaszów Mazowiecki, 08.08.2023 r.

Znak sprawy: TWI.3201.9.2023

WSZYSCY WYKONAWCY
biorący udział w postępowaniu

=====

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, o wartości przekraczającej progi unijne określone w przepisach wskazanych w art. 3 ust. 1 ustawy Pzp, w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp pn.:

Zakup i dostawa specjalistycznego pojazdu do odbioru odpadów segregowanych

WYJAŚNIENIE Nr 3 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, Opisu przedmiotu zamówienia oraz Projektu umowy, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Pzp wyjaśniam co następuje oraz na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 zmieniam treść SWZ:

WYJAŚNIENIE NR 3

Pytanie nr 1 do rozdziału III pkt 5 SWZ

Wykonawca prosi o informację, kiedy Zamawiający będzie posiadał wiedzę o udzieleniu dofinansowania.

Wykonawca prosi o podanie kwoty dofinansowania, o którą wystąpił Zamawiający.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający w dniu 24.04.2023 złożył wniosek o udzielenie dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi (**forma dofinansowania – pożyczka**) na zadanie pn. „Zakup i dostawa specjalistycznego pojazdu do odbioru odpadów segregowanych”. Ww. wniosek jest w chwili obecnej rozpatrywany przez WFOŚiGW w Łodzi. Wysokość uzyskanej pożyczki na powyższy cel będzie znana po podpisaniu umowy z instytucją.

Pytanie nr 2 do rozdziału XIV SWZ

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że na ofertę składa się:

- Formularz ofertowy, Zał. nr 1,
- odpowiednie pełnomocnictwa,

Czy oprócz wyżej wymienionych Zamawiający wymaga dołączenia innych dokumentów do oferty?

Odpowiedź nr 2

Opis sposobu przygotowania oferty zawiera Rozdział XIV SWZ.

Zamawiający stosuje procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, czyli tzw. „uprzednią ocenę ofert” - Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: www.zgwk.pl/rodo

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Wobec powyższego Zamawiający będzie żądał oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 (JEDZ) wyłącznie od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona.

W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający będzie żądał przedłożenia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w Rozdziale IX SWZ, od Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona zawiera.

Pytanie nr 3 do rozdziału XXIII SWZ

a) *Prosimy o dodanie standardowego zapisu do SWZ dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji: Żądanie zapłaty kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy musi zostać złożone przez osoby umocowane do reprezentacji Zamawiającego, a ich podpisy muszą zostać potwierdzone przez bank Zamawiającego.*

b) *Czy Wykonawca przed zawarciem umowy ma obowiązek przedłożenia wzoru zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej do akceptacji, czy też Zamawiający przyjmie standardowy wzór zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej obowiązujący w banku Wykonawcy?*

Odpowiedź nr 3

- a) Zamawiający w SWZ w Rozdziale XXIII pkt 7.5) dodał ww. zapis dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji.
- b) Postanowienia dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy zawierają art. 449 – 453 ustawy Pzp oraz Rozdział XXIII SWZ. Zamawiający rekomenduje przedłożenie wzoru zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji bankowej do akceptacji.

Pytanie nr 4 do Opisu przedmiotu zamówienia, Zał. nr 2

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu: „Zamawiający zastrzega, aby zarówno zaoferowane podwozie pojazdu, zabudowa jak i żuraw HDS pochodziły wyłącznie od jednego dostawcy.”

Nie jest możliwe, aby zarówno podwozie, nadwozie, jak i żuraw pochodziły od jednego podmiotu. Spełnienie tego wymogu jest niewykonalne. Skompletowany pojazd jako całość może być dostarczony przez jednego dostawcę- tj. wybranego wykonawcę, natomiast poszczególne elementy pojazdu będą pochodziły od różnych producentów i dostawców.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wykreśla powyższe zapisy z załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 5 do rozdz. II pkt 1 Opis przedmiotu zamówienia, Zał. nr 2

Wykonawca wnosi o modyfikację wymogu w następujący sposób: *Wymagana gwarancja i rękojmia na całość wyrobu - 36 miesięcy gwarancji, w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudów – gwarancja i rękojmia na zabudowę maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie, pozostałe warunki gwarancji zgodne są z deklaracją Wykonawcy.*

Wykonawca podkreśla, iż określenie liczby motogodzin jest standardem w branży motoryzacyjnej.



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: www.zgwk.pl/rodo

W razie braku zgody na powyższe, Wykonawca wskazuje, iż gwarancja nieograniczonego przebiegu wiąże się z poniesieniem istotnych kosztów, co wpływa negatywnie na ostateczną cenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 5

Załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia – pkt II.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Okres rękojmi równy okresowi gwarancji jakości zgodnemu z ofertą Wykonawcy - 36 m-cy od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu umowy bez zastrzeżeń, w tym gwarancja i rękojmia na zabudowę maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie”.

Załącznik nr 3 – Projekt umowy - § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Okres gwarancji jakości na pojazd wynosi 36 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy przez Zamawiającego, potwierdzonego podpisaniem protokołu odbioru przedmiotu umowy bez zastrzeżeń, w tym gwarancja i rękojmia na zabudowę maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie.”

Pytanie nr 6 do rozdz. II pkt 6 Opis przedmiotu zamówienia, Zał. nr 2

a) Wykonawca prosi o liczenie terminu na przystąpienie do usuwania zgłoszonych wad w dni robocze.

b) Nadto, Wykonawca prosi o wydłużenie terminu z 24 do 48 godzin w dni robocze.

Wskazanie, iż okres 48h dotyczy dni robocze pozwoli na rozpoznanie przez serwis niezbędnego zakresu i rodzaju działań, a następnie przystąpienie do usuwania awarii.

Na rynku zamówień często ustalany terminami reakcji serwisowej są właśnie godziny liczone w dni robocze.

Nadto wskazać należy, iż termin 48h godzin na reakcję wady bez względu na to czy ma to nastąpić w dni robocze czy dni wolne od pracy nie uwzględnia regulacji przepisów prawa pracy oraz nie uwzględnia ograniczeń i zakazów ruchu pojazdów ciężarowych wynikających rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych rodzajów pojazdów na drogach (Dz. U. nr 147, poz. 1040 ze zm.). Jeśli termin 48 godzin przypada na dzień, w którym, zgodnie z rozporządzeniem obowiązują zakazy lub ograniczenia poruszania się, Wykonawca z przyczyn od niego niezależnych nie będzie mógł transportować przedmiotu umowy.

Odpowiedź nr 6

Załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia – pkt II.6 i pkt II.7 otrzymuje brzmienie:

„6. Zamawiający wymaga wskazania w ofercie, serwisów istniejących na dzień składania ofert tj.

1) stacjonarnego serwisu (lub serwisów) podwozia pojazdów, zlokalizowanego w odległości do 200 km od siedziby Zamawiającego

oraz

2) stacjonarnego serwisu (lub serwisów) zabudowy pojazdów, zlokalizowanego w odległości do 200 km od siedziby

– posiadających techniczną możliwość przystąpienia do usuwania zgłaszanych wad, usterek w czasie do 48 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia ich wystąpienia przez Zamawiającego.

7. W przypadku braku możliwości dysponowania serwisem, o którym mowa w ust. 6 Wykonawca zapewni serwis mobilny posiadający techniczną możliwość przystąpienia do usuwania zgłaszanych wad, usterek w czasie do 48 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia ich wystąpienia przez Zamawiającego.”

Załącznik nr 3 – Projekt umowy § 7 pkt 4 i pkt 5



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: www.zgwk.pl/rodo

„4. Wykonawca wskazuje następujące punkty stacjonarnego serwisu zlokalizowanego w odległości do 200 kilometrów od siedziby Zamawiającego:

a) podwozia pojazdu:

b) zabudowy pojazdu:

c) żurawia HDS:

posiadające techniczną możliwość przystąpienia do usuwania zgłaszanych wad i usterek w czasie do 48 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia ich wystąpienia przez Zamawiającego.

5. W przypadku braku możliwości dysponowania serwisem, o którym mowa w § 7 ust. 4 Wykonawca zapewni serwis mobilny posiadający techniczną możliwość przystąpienia do usuwania zgłaszanych wad i usterek w czasie do 48 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia ich wystąpienia przez Zamawiającego.”

Pytanie nr 7 do § 4 ust. 2 pkt a) Zał. nr 3

Czy Zamawiający dopuści przekazanie świadectwa homologacji dla pojazdu skompletowanego, wystawionego przez producenta w języku angielskim wraz z oświadczeniem o danych i informacjach o pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdów w języku polskim?

Wykonawca, biorąc udział w postępowaniach o zamówienie publiczne, każdorazowo przekazuje świadectwo homologacji w w/w formie, co w każdym przypadku spotyka się z akceptacją ze strony Zamawiających i jest akceptowane przez wydziały komunikacji jako zgodne z prawem odnoszącym się do rejestracji i dopuszczenia pojazdów do ruchu.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza przekazanie świadectwa homologacji dla pojazdu skompletowanego, wystawionego przez producenta w języku angielskim wraz z oświadczeniem o danych i informacjach o pojeździe niezbędnym do rejestracji i ewidencji pojazdu w języku polskim.

Pytanie nr 8 do § 4 ust. 2 pkt b) Zał. nr 3

Wykonawca wnosi o usunięcie pkt b), bowiem w związku z nowelizacją ustawy „Prawo o ruchu drogowym” od 4 września 2022 r. karty pojazdu nie są wydawane.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający z projektu umowy wykreśla zapisy dot. karty pojazdu.

Załącznik nr 3 - Projekt umowy w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pojazd musi posiadać niezbędne wyposażenie oraz dokumenty dopuszczające go do ruchu drogowego w Polsce i umożliwiające jego rejestrację i eksploatację bezpośrednio po odbiorze przez Zamawiającego tj.:

1) świadectwo homologacji dla całego pojazdu wraz z zabudową,

2) wyposażenie, zgodne z obowiązującymi przepisami o ruchu drogowym.

W przypadku wniesienia zastrzeżeń lub uwag do ww. dokumentów przez wydział komunikacji Wykonawca uzupełni/poprawi ww. dokumenty lub dostarczy inne, jeżeli będą wymagane przez organ rejestracji, w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: www.zgwk.pl/rodo

Pytanie nr 9 do § 6 ust. 2 pkt a) Zał. nr 3

Wykonawca wnosi o ustalenie kary umownej na poziomie 0,1-0,2% wartości wynagrodzenia. Kara umowna w wysokości 0,75% jest rażąco wygórowana i nie jest praktykowana na rynku zamówień publicznych.

Nadto, Wykonawca prosi o poprawienie numeracji punktów w ust. 2.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający poprawił numerację w załączniku nr 2 – projekt umowy - § 6 ust. 2

Załącznik nr 3 - Projekt umowy w § 6 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- 1) w wysokości 0,2 % wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w realizacji niniejszej umowy, liczonej od dnia wyznaczonego na wykonanie przedmiotu umowy”.

Pytanie nr 10 do § 6 ust. 2 pkt 1) Zał. nr 3

Wykonawca wnosi o ustalenie kary umownej na poziomie 0,1-0,2% wartości wynagrodzenia. Kara umowna w wysokości 0,75% jest rażąco wygórowana i nie jest praktykowana na rynku zamówień publicznych.

Odpowiedź nr 10

Załącznik nr 3 - Projekt umowy w § 6 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- 2) w wysokości 0,2 % wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad/nieprawidłowości/niezgodności w pojeździe stwierdzonych przy odbiorze licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wad”.

Pytanie nr 11 do § 6 ust. 2 pkt 2) Zał. nr 3

a) Wykonawca wnosi o obniżenie kary umownej do poziomu 0,1%.

b) Wykonawca prosi o odstąpienie od naliczania kary umownej od momentu podstawienia do dyspozycji Zamawiającego pojazdu zastępczego. Dostarczenie pojazdu zastępczego zaspokaja interes Zamawiającego, który może dalej prowadzić działalność i jednocześnie pozwala na dokonania usunięcia wady.

Odpowiedź nr 11

Załącznik nr 3 - Projekt umowy w § 6 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- 3) w wysokości 0,1 % wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w usunięciu zgłoszonych wad lub usterek pojazdu stwierdzonych w okresie rękojmi lub gwarancji licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wad lub usterek; powyższa kara nie będzie naliczana, o ile na czas usuwania wad lub usterek danego pojazdu Wykonawca dostarczy Zamawiającemu pojazd zastępczy o tej samej funkcjonalności, co pojazd wymagający naprawy”.

Pytanie nr 12 do § 6 ust. 2 pkt 3) i 4) Zał. nr 3

Wykonawca wnosi o obniżenie kary umownej w pkt 3 i 4 do poziomu 10% wartości wynagrodzenia.

Odpowiedź nr 12

Załącznik nr 3 - Projekt umowy w § 6 ust. 2 pkt 4 i 5 otrzymuje brzmienie:



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: www.zgwk.pl/rodo

„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

- 4) w wysokości 10 % wynagrodzenia określonego w § 5 ust. 1 w przypadku odstąpienia Wykonawcy od realizacji umowy, z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca,
- 5) w wysokości 10 %, o której mowa w § 5 ust. 1 w przypadku odstąpienia Zamawiającego od realizacji umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca”.

Pytanie nr 13 do § 6 ust. 3 oraz 4 Zał. nr 3

Wykonawca wnosi, by nałożenie kar zostało poprzedzone wezwaniem do zapłaty ze wskazaniem przyczyny nałożenia kary oraz możliwością ustosunkowania się przez Wykonawcę do stanowiska Zamawiającego. Wprowadzenie z góry akceptacji potrącenia wprowadza dużą dysproporcję między prawami i obowiązkami Stron.

Odpowiedź nr 13

Załącznik nr 3 - Projekt umowy w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do potrącania kar umownych z faktury wystawionej przez Wykonawcę, obejmującej jego wynagrodzenie. Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia. Nałożenie kary zostanie poprzedzone wezwaniem do zapłaty ze wskazaniem przyczyny nałożenia kary. Wykonawca ma prawo ustosunkowania się do stanowiska Zamawiającego”.

Pytanie nr 14 do § 6 ust. 5 Zał. nr 3

Wykonawca wnosi o obniżenie łącznego limitu kar umownych do wysokości 20%.

Odpowiedź nr 14

Załącznik nr 3 - Projekt umowy w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Zamawiającemu przysługuje prawo do kumulacji kar umownych z różnych tytułów. Łączna maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości łącznego wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1.”

Pytanie nr 15 do § 10 ust. 5 Zał. nr 3

Czy Wykonawca ustanawiając gwarancję bankową musi uwzględnić maksymalny termin wyznaczony przez SWZ na dostawę pojazdu tj. 30 czerwca 2024 r. + 36 miesięcy gwarancji i rękojmi, czy może ustanowić gwarancję bankową uwzględniając zadeklarowany, znacznie wcześniejszy termin dostawy? Wykonawca prosi, by Zamawiający uwzględnił w Formularzu ofertowym możliwość zadeklarowania terminu dostawy przez wykonawcę, i umożliwienie liczenia terminu 36 miesięcy gwarancji i rękojmi od zadeklarowanego terminu dostawy.

W przeciwnym przypadku, koszty ustanowienia zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej są znacznie wyższe, co negatywnie wpływa na cenę oferty.

W razie potrzeby gwarancja bankowa zawsze może zostać przedłużona.

Odpowiedź nr 15

Postanowienia dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy zawierają art. 449 – 453 ustawy Pzp oraz Rozdział XXIII SWZ.

Termin realizacji umowy został ustanowiony od dnia podpisania umowy do dnia 30 czerwca 2024 r.

Zamawiający nie stosuje terminu dostawy przedmiotu zamówienia jako kryterium oceny ofert.



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: www.zgwk.pl/rodo

Pytanie nr 16 do załącznika nr 2 OPZ, pkt I. A. 20:

„Dwa siłowniki prasy zgniatającej umieszczone na zewnątrz odwłoka”

Czy Zamawiający dopuści siłowniki prasy zgniatającej umieszczone wewnątrz odwłoka?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający dopuszcza siłowniki pracy zgniatającej umieszczone wewnątrz odwłoka – załącznik nr 2 do SWZ - Opis Przedmiotu zamówienia pkt I.A.20

Pytanie nr 17 do załącznika nr 2 OPZ, pkt II, 2.

Czy Zamawiający zgodzi się podpisać dwie umowy: jedną na zakup i dostawę pojazdu skompletowanego, a drugą na świadczenie usług związanych z serwisem gwarancyjnym i pogwarancyjnym zabudowy?

Odpowiedź nr 17

W niniejszym postępowaniu projekt umowy obejmuje cały zakres wykonania zamówienia.

Pytanie nr 18 do załącznika nr 2 OPZ, pkt II,4.

Czy zapisy odnoszą się do napraw o charakterze gwarancyjnym czy Zamawiający oczekuje, aby oferta zawierała pokrycie kosztów związanych z wymianą materiałów eksploatacyjnych i części uszkodzonych w trakcie trwania gwarancji, a także napraw powstałych z winy Zamawiającego?

Odpowiedź nr 18

Zapisy odnoszą się do napraw o charakterze gwarancyjnym.

Pytanie nr 19 do załącznika nr 2 OPZ, pkt II, 5.

Wykonawca prosi o odstąpienie od zapisu „W przypadku niedostarczenia pojazdu zastępczego w powyższym terminie, Zamawiający może wynająć pojazd zastępczy na koszt Wykonawcy, na ustalonych przez siebie warunkach.” Wszelkie koszty związane z serwisowaniem pojazdu powinny być obustronnie uzgadniane i akceptowane. Wykonawca nie może pokrywać kosztów, których nie ustalał i nie miał możliwości ich potwierdzenia.

Odpowiedź nr 19

Zamawiający wykreśla powyższy zapis z załącznika nr 2 – opis przedmiotu zamówienia pkt II.5 i załącznika nr 3 – projekt umowy § 7 pkt 8.

Pytanie nr 20 do załącznika nr 2 OPZ, pkt III ppkt 1 lit. g

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę brzmienia punktu z

„g) dokumenty potwierdzające dopuszczenie jednostkowe oraz badania UDT”

na

g) dokumenty potwierdzające wykonanie dopuszczenia jednostkowego bądź przedłożenie homologacji na pojazd skompletowany oraz badania UDT

Odpowiedź nr 20

Załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia -pkt III.1) g otrzymuje brzmienie:



97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Kępa 19

Telefony

Centrala/Fax

Wydział Inwestycji

e mail: sekretariat@zgwk.pl, www.zgwk.pl

44 724 22 92

44 724 22 92 (wew. 124)

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: www.zgwk.pl/rodo

„g) dokumenty potwierdzające wykonanie dopuszczenia jednostkowego bądź przedłożenie homologacji na pojazd skompletowany oraz badania UDT”

Załącznik nr 3 - Projekt umowy w § 4 ust. 1 pkt 7) otrzymuje brzmienie:

„7) dokumenty potwierdzające wykonanie dopuszczenia jednostkowego bądź przedłożenie homologacji na pojazd skompletowany oraz badania UDT”.

Pytanie nr 21 do załącznika nr 2 OPZ, pkt III ppkt 1 lit. g

Z uwagi na fakt, że Zamawiający zostanie użytkownikiem pojazdu ciężarowego z żurawiem, a badania UDT przeprowadzane są na wniosek użytkownika, czy Zamawiający złoży wniosek do UDT i pokryje koszty przeprowadzenia badania?

Odpowiedź nr 21

Badanie UDT wykonuje Wykonawca na swój koszt.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy przystąpią do udziału w postępowaniu. Biorąc pod uwagę powyższe, Wykonawcy w przygotowywaniu oferty zobowiązani są uwzględnić powyższe doprecyzowania.

Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowane dokumenty tj.:

Specyfikacja Warunków Zamówienia

załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia

załącznik nr 3 do SWZ – Projekt umowy

/-/ Prezes Zarządu – Maria Chilińska

/-/ Zastępca Prezesa Zarządu – Paweł Rabczewski

ZASTĘPCA PREZESA ZARZĄDU

mgr Paweł Rabczewski

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Maria Chilińska